
 

  

 
 

 
 
 
   
 
           
 
  
  
  
 

 В соответствии с постановлением администрации Кольчугинского 
района «О создании муниципального казённого учреждения «Управление 
архитектуры Кольчугинского района» от 20.01.2021 № 37, руководствуясь 
Уставом муниципального образования Кольчугинского района, администрация 
Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т: 
 1. Внести в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 
аннулирование такого адреса на территории Бавленского сельского поселения 
Кольчугинского района», утвержденный постановлением администрации 
Бавленского сельского поселения Кольчугинского района от 28.05.2020 № 45, 
следующие изменения: 
 1.1. Заменить в подпункте 1.3.1 слова «муниципального казённого 
учреждения «Управление архитектуры и земельных отношений 
Кольчугинского района» на слова «муниципального казённого учреждения 
«Управление архитектуры Кольчугинского района»; 
 1.2. Приложение № 1 к административному регламенту изложить в 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
администрации Бавленского сельского поселения Кольчугинского района  
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава администрации  
Бавленского сельского поселения                                                           А.М. Сомов 
 
 
 

 
О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Присвоение адреса 
объекту адресации, изменение и аннулирование 
такого адреса на территории Бавленского 
сельского поселения Кольчугинского района», 
утвержденный постановлением 
администрации Бавленского сельского 
поселения Кольчугинского района от 
28.05.2020 № 45 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
    

                От  23.03.2021                                                                                    № 22 


